Lilia Esther López Pasos, identificada con cédula de ciudadanía No. 26.840.108, Luis David Vides Sosa menor de edad y
Aida Esther Sosa Fuentes identifIcada con cédula de ciudadanía No. 36.622.940 y a favor de la FISCALÍA GENERAL
DE LA NACIÓN, por valor de UN MILLÓN CIENTO SESENTA MIL PESOS ( S1.160.000) M/CTE correspondiente al
capital de la obligación ejecutada. .

SEGUNDO. ORDENAR el pago de los intereses moratorios causados desde el día siguiente a la fecha de ejecutoria del
título ejecutivo, es decir desde el 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023 y hasta cuando se haga efectivo el pago.